
Název filmu
Name des Beitrages Autor Chybějící údaje na obalu

Fehlende Angaben auf der Hülle
Chybějící údaje na nosiči

Fehlende Angaben auf den Träger
Jiné závady

Andere Fehler

1 Achsensprung Maria Madei adresa-název-čas-délka černé
2 Cesta za láskou Jan Veselý
3 Coachsurfing Markus Siebler adresa-název-čas-délka černé
4 Čert aby to vzal Radoslav Horák adresa-název-čas-délka černé
5 Deswegen-Právě proto O. Siebert+J. Šika adresa-název-čas-délka černé
6 Die zeiten andern sich B + B. Zimmermann adresa-název-čas-délka černé
7 Egypt vzhůru nohama Michael Balík nejde přehrát
8 Filmer-Killer-Spiele Horst Orlich adresa-název-čas-délka černé
9 Groteska šmíráckého kovboje Jan Veselý nejde přehrát

10 Hamburg Eduard Pech název-čas-délka černé nejde přehrát
11 Chybíš mi Igor Rojunov délka černé
12 Jeskynní ptáci Lenka Císařová adresa-délka filmu-délka černé
13 Larghetto Jaroslav Nykl adresa-název-čas-délka černé
14 Liebe 2009 Markus Siebler adresa-název-čas-délka černé
15 Majstrovstva sveta po slovensku J. Kuska+P. Rybín adresa-název-čas-délka černé
16 Mumus Lubomír Rejl adresa-název-čas-délka černé jméno přihláška
17 Narozeniny Radoslav Horák adresa-název-čas-délka černé
18 Neobvyklá Andora Milan Herok adresa-název-čas-délka černé
19 Never Timo Fecher nepovolený nosič (miniDV)
20 Nový člověk Jakub Čermák adresa-název-čas-délka černé
21 Okry Provence Milan Herok adresa-název-čas-délka černé
22 Ona Michal Sikora adresa-název-čas-délka černé
23 Oslňující nápad Michal Sikora adresa-název-čas-délka černé
24 Ostrou chůzí na Ostrý Dan Černý adresa-název-čas-délka černé
25 Pomohl mi Troll Milan Herok adresa-název-čas-délka černé
26 Pouze pro ženy Igor Gorjunov chybí černá 
27 Regensburg Oskar Siebert název-čas-délka černé
28 Regenbogengel Anna Kasten nepovolený nosič (miniDV)
29 Sochařské peripetie Karel Pokorný nejde přehrát
30 Shybka Jaromír Schejbal délka černé
31 Schattenspiel Markus Siebler adresa-název-čas-délka černé
32 Syndrom Vladimír Císař adresa-délka filmu-délka černé
33 V Uhlisku nad Porúbkou Ján Kuska adresa-název-čas-délka černé
34 Velrybí safari Milan Herok adresa-název-čas-délka černé
35 Zemřít šťastný Igor Gorjunov délka černé
36 Zvony pro Libuň chybí černá 
37 Prohra Milan Letocha adresa-název-čas-délka černé přišel po termínu 
38 Pikola a kontrabas Miroslav Hurt přišel po termínu 
39 Mittag! Rainer Hasselbarth čas-délka černé přišel po termínu 

Adresa - Adresse Čas - Länge des Beitrages Jméno - Name nepovolený nosič - nicht bewilligter Träger
Název - Name des Beitrages Délka černé - Länge des Schwarzvorspannes nejde přehrát - nicht abschpielbar přišel po termínu - nach den Termin eingetroffen

Chybí černá - Fehlender Schwarzvorspann přihláška - Anmeldeformular

Grundregeln, welche ein Wettbewerbsbeitrag für die SK erfüllen muss, entschprechen den Regeln für den Nationalenwettbewerb und sind ab 1995 gültig.
Vor den absenden des Filmes widmen sie darum bitte einige Minuten den kanzen Inhalt der Regeln. Eine Entäuschung wird damit eliminiert.

Verzeichniss der Filme, welche nicht den Regeln entschprechen

43. STŘEKOVSKÁ KAMERA 2010
SEZNAM FILMŮ, KTERÉ NEVYHOVUJÍ PROPOZICÍM

Zásady, které musí splňovat soutěžní film, vycházejí z propozic Celostání soutěže, které vydal NIPOS-Artama a platí od roku 1995.
Před odesláním filmu, věnujte pokaždé několik minut celému obsahu Propozic. Vyhnete se tak zklamání. 


